67. 1) Ezzelino I1l. da Romano (¥ 1259), wichtiger Parteiginger Ks. Friedrichs 1. und Kg. Kon-
rads IV. in Oberitalien; vgl. etwa die Kurzbiographie von BORTOLAMI in: Federico 11 1 5. 565-569.
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spes fallax deceperat vel urgenti timore perterriti vel instantibus gladii nostri vi-
ribus angustiati, ad nostre misericordie gratiam humiliter redierunt.

68.

Kinig Konrad (IV.) fordert einen Ungenannten zur Unterstiitzung der
Niederschlagung der Reste der Rebellion auf, die bereits im vergangenen
Sommer fast vollig unterdriickt worden war (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 143°.
Druck: ---,
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 169 Nr. 68.

Idem.

Ad conterendas rebellium et proditorum nostrorum reliquias, quos estate
preterita sic victoriosus exercitus noster exhausit, ut nil iam eis superesse reme-
dii videatur, instantis temporis oportunitatem captavimus, quod reges et prin-
cipes ad prelia processuri aptum tumultibus bellicis elegerunt, firmam in rege
regum fiduciam habentes, quod eius nos comitabitur favor, qui nos ad paterni
solii fastigia sublimavit, paterque patrocinii patrocinari nobis non desinat utpo-
te, qui iusticiam nostram prosequimur et voluntarios labores subimus, ut sub-
lectis optate pacis remedia reparemus.

Ad huius igitur prosecutionem negotii fidelium nostrorum, pro quorum
quiete, tranquillitate et bono statu laboris instantis molem suscepimus, non mi-
nus necessario quam utiliter subsidia providimus exigenda, fidelitati vestre man-
dantes et cetera.

69.

Kinig Konrad (IV.) bestirkt den Petrus de tali im Vorgehen gegen illi de
Placentia (unvollstandig).

Uberlieferung: I, fol. 144
Druck: ---,
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 169 Nr. 69.
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Conradus et cetera Petro de tal(i)!.

Processum tuum habitum contra illos de Placentia?, qui nocivis impliciti
processibus merito displicebant, quem distincte nobis litterarum tuarum tenor,
quas gratanter recepimus, expressit, ex eo potissime commendamus, quod pena
comitante delictum decapitata sunt capita factionis, et qui terram ipsam a bene-
placitis nostris conabantur comentis nocive persuasionis excludere, maltei carte-
ris angustiis sunt inclusi.

Id autem, quod de purganda terra ipsa superstitibus aliis, qui nostrorum
roseta fidelium proprii contagii spinositate deformant, ne scintilla tenuis re-
sumptis in flammam viribus convalescat, tue nobis littere promiserunt, sic exe-
qui circumspectio tua procuret, ut felix operum summa suis totum ex partibus
regulari continuatione perficiat et cetera.